Resultado – Lista de deficientes

 A empresa organizadora torna público o resultado dos DEFICIENTES, conforme Edital nº 001/2016, do Processo Seletivo

da Prefeitura Municipal Rio Piracicaba, de acordo com o item 5 – DAS VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA:

Belo Horizonte, 04 de março de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS

 Listagem retificada no dia 07 de março de 2016

LISTA DE DEFICIENTES – RIO PIRACICABA

Insc. NOME CARGO SITUAÇÃO

637 ELIANE DOS SANTOS ANASTÁCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

639 JAKSON RAMOS PEREIRA DIAS MORTORISTA DEFERIDO

1005 LUCIA BONIFACIA ROCHA PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

182 WLADIMIR AGUSTO DE PAIVA VILELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO